
A*'
o

va.\

If.....* ** * * * - 1

READEQUAÿAO DE PROPOSTA % .4

A

Comissao de Licitaijao da Prefeitura Municipal de Sobral
Pregao Eletronico n° 22001 - SETRAN

Processo n° P178018/2021

Numero Banco do Brasil: 915291

Ref.:

Valor Unit.
DESCRIUAOITEM MARCA Und. Qtda Valor Total (RS)

(RS)

Tinta para demarcaÿao

viaria a base de resina
acrilica emulsionada em
agua, especificaÿao ABNT
NBR 13699. Baldes com 18
litros cada, NA COR
BRANCA.

I VIMASTER RS 394,00Balde 500 RS 197.000,00

Valor Item 01:

Total da Proposta R$ 197.000,00

Cento e noventa e sete mil reais.

Aimoaodlgllalmonta pot JOSE
,

_
OSMAR AOUIAR 37834444JB7
DN: C»DR. 0»ICP-Bi««J.w OU«Autorid*J» CoiUficadota Hilt
Btatlairt »a. OU-AC SOIUTI. OU-AC

OSMAR aaasafcÿou*--.

AGUIAR' 5&85ro“““,“-
' " HizAo Eu too o autot dull docuntan*-

37834444387ÿ';:::::
Font (‘Of Roador Vertto: 11.7.)

Jose Osmar Aguiar

Proprietario
Sobral quinta-feira, 7 de abril de 2022

J. Osmar Aguiar - ME Rua Joaquim Ribciro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 9 9206 - 9906 - email.: aguiarconstrucoesl995@gmail.com FOLHA - 02



* * * * •* a * *1 * *
READEQUACAO DE PROPOSTA

i
a A

!
Comissao de Licitaÿao da Prefeitura Municipal de Sobral

Ref.: Pregao Eletronico n° 22001 - SETRAN
Processo n° P178018/2021
Numero Banco do Brasil: 915291

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informaÿdes previstas no
Edital e seus anexos.Iii

I :

1
l. Identificaÿao do Licitante:

Razao Social: J. OSMAR AGUIAR - ME
CNPJ: 00.387.532 / 0001 - 23 e Inscri<;ao Estadual: 06.946.042 - 6
Endereÿo completo: Rua Joaquim Ribeiro, 327 Centro - Sobral - CE CEP. 62.011.020
Representante Legal: Jose Osmar Aguiar, brasileiro, solteiro, comerciante,

RG N° 1312412-87, CPF N° 378.344.443-87,
Domiciliado Rua Cel. Diogo Gomes, 1717 Centro Sobral - CE

1.1.

1.2.
1.3.1
1.4.

1.5. Telefone, celular, fax, email:

Nao temos, (88) 99206 9906, nao temos fax, aguiarconstrucoesl995@gmail.com
Dados Bancarios:1.6.
Caixa Economica Federal, agenda n° 0554 Operaÿao n° 003 conta corrente n° 3090-0

2. Condiÿoes Gerais da Proposta:
A presente proposta e valida por 100 (cem) dias, contados da data de sua emissao.
O objeto contratual tera a garantia em conformidade com o edital.

I 2.1.

2.2.

'"ÿw;

3. Forma9ao do Preÿo

J OSMAR AGUIAR:pifillP“'
00387532000123

Sobral-Ce, 18 de abril de 2022. Jose Osmar Aguiar
Proprietario

J. Osmar Aguiar-ME Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 IE.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 9 9206 - 9906 - email.: aguiarconstrucoesl995@gmail.com Folha - 01



* * * *

READEQUACAO DE PROPOSTA

A Comissao de Licitaÿao da Prefeitura Municipal de Sobral

Ref.: Pregao Eletronico n° 22001 - SETRAN
Processo nu P178018/2021
Numero Banco do Brasil: 915291

Valor Unit.
(R$)DESCRICAOITEM MARCA Und. Qtda Valor Total (R$)

Tinta para demarcaÿao

viaria a base de resina
acrilica emulsionada em

agua, especificaÿao
ABNT NBR 13699.
Baldes com 18 litros
cada, NA COR
AMARELA

2 VIMASTER Balde 500 R$ 380,00 R$ 190.000,00

Valor Item 02:i
Total da Proposta R$ 190.000,00

Cento e noventa mil reais.

|

ill
i

iii

JOSMARAGUIAR:ÿlHP='”
00387532000123

Jose Osmar AguiarSobral segunda-feira, 18 de abril de 2022
Proprietario

J. Osmar Aguiar - ME Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 9 9206 - 9906 - email.: aguiarconstrucoesl995@gmail.com FOLHA - 02



FL

* * * * * *
READEQUAÿAO PE PRQPOSTA

A

Comissao de Licita?ao da Prefeitura Municipal de Sobral
Ref.: Pregao Eletronico n° 22001 - SETRAN

Processo n° P178018/2021
Numero Banco do Brasil: 915291

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informa9oes previstas no
Edital e seus anexos.

Identificaÿao do Licitante:
1.1. Razao Social: J. OSMAR AGUIAR - ME
1.2. CNPJ: 00.387.532 / 0001 - 23 e Inscri?ao Estadual: 06.946.042 - 6
1.3. Endereco completo: Rua Joaquim Ribeiro, 327 Centro - Sobral - CE CEP. 62.011.020
1.4. Representante Legal: Jose Osmar Aguiar, brasileiro, solteiro, comerciante,

RG N° 1312412-87, CPF N° 378.344.443-87,
Domiciliado Rua Cel. Diogo Gomes, 1717 Centro Sobral - CE

1.

iI

1
!
:

1.5. Telefone, celular, fax, email:
Nao temos, (88) 99206 9906, nao temos fax, aguiarconstrucoesl995@gmail.com

1.6. Dados Bancarios:

Caixa Economica Federal, agenda n" 0554 Opera?ao n° 003 conta corrente n° 3090-0

2. Condiÿoes Gerais da Proposta:
2.1. A presente proposta e valida por 100 (cem) dias, contados da data de sua emissao.
2.2. O objeto contratual tera a garantia em conformidade com o edital.

3. Formaÿao do Pre90

J OSMAR SC
AGUIAR: 7

00387532000123 SM-2ÿSS"—Jose Osmar Aguiar
Pruprictario

Ssissaa3"

Sobral-Ce, 27 de abril de 2022.

mam
w— •;

J. Osmar Aguiar-ME Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 IE.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 9 9206 - 9906 - email.: aguiarconstrucoesl995@gmail.com Folha - 01

v



* * * *

READEQUAÿAO DE PROPOSTA

A Comissao de Licitaÿao da Prefeitura Municipal de Sobral

Ref.: Pregao Eletronico n° 22001 - SETRAN
Processo n° P178018/2021
Numero Banco do Brasil: 915291

Valor Unit.
DESCRIQAOITEM MARCA Und. Qtda Valor Total (R$)

(RS)

Tinta para demarcaÿao

viaria a base de resina

acrilica emulsionada em

agua, especifica9ao ABNT
NBR 13699. Baldes com 18
litros cada, NA COR
AZUL.

3 VIMASTER Balde R$ 463,67 R$ 46.367,00100

Valor Item 03:

Total da Proposta R$ 46.367,00
I
1 Quarenta e seis mil trezentos e sessenta e sete reais.

i

I Valor Unit.
DESCRIQAOITEM MARCA Und. Qtda Valor Total (R$)

(RS)S5

I Tinta para demarcaÿao

viaria a base de resina

acrilica emulsionada em
agua, especificaÿao

ABNT NBR 13699.

Baldes com 18 litros
cada, NA COR PRETA.

/

1
4 VIMASTER Balde 100 RS 456,00 R$ 45.600,00

Valor Item 04:

R$ 45.600,00Total da Proposta

Quarenta e cinco mil e seiscentos reais.

j OSMAR
AGUIAR; SSSITr'”"

0038753200012«gsS*ar“-‘

Jose Osmar AguiarSobral quarta-feira, 27 de abril de 2022
Proprietario

wmmmsm.

J. Osmar Aguiar - ME Rua Joaquim Ribelro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 9 9206 - 9906 - email.: aguiarconstrucoesl995@gmail.com FOLHA - 02


